泉师院工[2007]4号
关于评选2001——2006年度优秀女工工作者的通知

各二级工会、直属工会小组：

今年3月8日是“三八”国际劳动妇女节97周年纪念日，为全面贯彻落实国家的《工会法》等文件精神，维护女教职工的合法权益，激励广大女教职工为学校“十一五”规划作贡献，经研究决定在全校范围内评选一批优秀女工工作者，并在“三八”节期间予以表彰。现将有关事项通知如下：
一、评选范围
　　我校在编在岗女工干部
二、评选条件
 1、坚持党的基本路线，认真学习贯彻“三个代表”重要思想和党的十六大、十六届五中、六中全会等精神；
2、遵纪守法，爱岗敬业，积极进取，积极投入学校及本部门、单位的民主参与、民主管理、民主监督工作，关心学校改革、建设与发展，积极为学校建设和发展献计献策；
3、热心女职工工作，真正为女职工维权，为女职工办实事，受到女职工的拥护和信赖。
三、评选名额
根据各部门、单位女教职工人数及校女工干部分布情况分配名额如下：
     校部机关：4人         人文学院：3人
理工学院：2人         外国语学院：3人

教科院：2人           化生学院：1人

资环学院：2人         艺术学院：3人

继教学院：1人         工商学院：1人

体育学院：2人         高职学院：2人
图书馆：1人

四、评选程序
　1、各基层工会组织根据评选条件和推荐名额，组织女教职工自下而上等额推荐并报送校工会；经校工会常委会研究后呈报校党委。
2、推荐上报的“优秀女工工作者”候选人需填写《泉州师范学院优秀女工工作者推荐表》（见附表），并于下学期开学第一周上报校工会办公室。
五、表彰奖励

获奖的“优秀女工工作者”将由校工会授予“泉州师院优秀女工工作者”称号，并于2007年“三八节”予表彰奖励（具体时间另通知）。
附件：泉州师范学院优秀女工工作者推荐表

泉州师范学院工会
二OO七年二月一日
	抄  送：市总工会  市教育工会  校领导              存档（2）

	泉州师院工会办公室                      2007年2月1日印发

附表：

泉州师范学院优秀女工工作者推荐表
	姓 名

	籍 贯

	民  族

	单 位

	政治面貌

	文化程度

	职 务

	职  称

	出生年月

	主
要
事
迹

	二级
工会
意见

	所在
单位
意见

	学校
工会
意见

	备注

PAGE
2